
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

7. Zastupitelstva města
konaného dne 4.12.2023

Informace o průběhu investičních akcí města a objednávek pro TS služby - 2023 a 2024

Předmětem předkládaného materiálu je:
1) pravidelná informace o stavu jednotlivých investičních akcí a velkých oprav v roce 2023. Podklad materiálu
tvoří souhrnná tabulka akcí, která je pro tuto potřebu průběžně aktualizována a je přílohou č. 1.1 tohoto
materiálu.
2) pravidelná informace - soupis a průběh řešení objednávek zadaných TS službám s.r.o. Podkladem je aktuální
tabulka objednávek, která tvoří přílohu č. 2 tohoto materiálu. 
3) V návaznosti na rozpočet roku 2024 předkládáme aktualizovaný přehled investic a velkých oprav plánovaných
v roce 2024 - příloha č 1.2

§ 102 odst. 3) a § 35 z. o obcích

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
- předložené informace o přípravě a průběhu investičních akcí a velkých oprav města
- předložené informace o stavu objednávek pro TS služby s.r.o.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizovaný přehled investic (část A přílohy materiálu) a velkých oprav, které jsou zapracovány do fin.
objemu rozpočtu města na rok 2024.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Ing. Lubomir Kubík



Vyjádření: RM na své 20. schůzi dne 29.11.2023 doporučila předložený návrh.
 
Jednotlivé akce jsou projednávány v investičních poradách, na
kontrolních dnech projektových prací a kontrolních dnech realizačních
prací či schůzkách s dotčenými správci a orgány. Odbor INV doporučuje
vzít veškeré informace k investičním akcím na vědomí.
Odbor SMM doporučuje předložený návrh. 
Aktualizovaný seznam investičních akcí a velkých oprav na 2024 byl
projednán na semináři zastupitelstva.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: 1) V návaznosti na přípravu a průběh investičních akcí a velkých oprav
pro rok 2023 je předkládána informace o aktuálním stavu těchto akcí.
Průběh a popis jednotlivých akcí je uveden v příloze č. 1.1 materiálu.
2) Dále je předkládána informace o zadání a průběhu objednávek TS
službám s.r.o. (bez objednávek na bytové hospodářství - objednávky na
bytové hospodářství objednává Správa bytů s.r.o., v případě potřeby je
možno sestavu za byty poskytnout samostatně).
3) V návaznosti na rozpočet 2024 předkládáme aktualizovaný seznam
investičních akcí a velkých oprav na rok 2024.
Investiční akce a velké opravy na rok 2024 byly projednány ZM v 6/2023,
během následujících měsíců přibyly další požadavky na realizaci
investičních akcí  jak  ze strany osadních výborů, tak ze strany města. 
Aktualizovaný seznam  akcí byl projednán na semináři ZM dne 6.11.2023.
Aktuální seznam investičních akcí a velkých oprav, které jsou zapracovány
do fin. objemu rozpočtu města na rok 2024, je uveden v příloze č.1.2 s
tím, že nově přidané akce jsou barevně označeny. Seznam investičních
akcí je rozdělen  na část A a část B (část A  -  akce, které jsou plánovány
dle rozpočtu města na rok 2024, část B - soupis akcí, které budou do
rozpočtu zapojeny aktuálně až v okamžiku získání dotace).
Ve vztahu na přípravu rozpočtu města na rok 2024 byly k vybraným
investičním akcím zveřejněny na www i vybrané technické
podklady https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-
roce-2024/

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1.1 - tabulka investic a velkých oprav r. 2023 stav (Veřejná)
Příloha - č.1.2- aktualizovaný seznam investic a velkých oprav na 2024
(Veřejná)
Příloha - č.2 objednávky pro TS služby k 2.11.2023 (Veřejná)

Materiál projednán: průběžně v každé RM/ZM

Přizváni:

https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-roce-2024/
https://radnice.nmnm.cz/investicni-projekty-pripravovane-v-roce-2024/
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

